HHl央 电化教 育馆 函件‘

教电馆 [2018]112号

中央电化教育馆关于举办
“
中国移动

‘
和教育

’
杯
'

第十九届全国中小学电脑制作活动夏令营的通知

各省级活动组织部门:

“
中国移动

‘
和教育

’
杯

”
第十九届全国中小学电脑制

作活动 (以下简称
“
电脑活动

”
)夏令营将于 2018年 7月 16

-21日 在江苏省无锡市举办。现将有关事项通知如下:

一、参加人员

1.参加
“
数字创作评比

”
作品面试的学生 (名 单见附件

1b每件作品限 1名 学生参加、各省、自治区、直辖市推选

参加机器人竞赛和创客竞赛的学生。

2.各省级活动组织单位领队 2人。
|3。

专家、裁判和活动组委会特邀代表。

二、报到时问和地点

| 1。 报到时间

| (1)竞赛裁判员 7月 16日 报到,17日 培训(通知另发 )。

{ (2)参
加作品面试、创客竞赛和机器

^¨

竞赛的学生.代

表及领队 7月 17日 8:00-18∶ 00报到。

2.报到地点

∵ 江苏省锡东高级中学 (地址:江苏省无锡市锡山区安镇

街道文瑞路 60号 )。

三、日程安排

日爿i 机器人竞赛 数字创作评比 创客竞赛

7月 18日 机器人各项目

现场竞赛

面试学生

技术测试
现场决赛

(制 作环节 )

7月 19日
面试学生

现场答辩7月 20日
现场决赛

(展示环节 )

7月 21日

(周 六 )

上午 颁奖大会

下午 返程

具体日程安排以报到时发放的 《会刊》为准。

四、有关事项及要求

1.请各省级活动组织部门切实做好本省参赛学生的组

织和协调工作,确保学生安全、顺利的报到并按要求参加相

应活动。

2.各省级活动组织部门负责协调本省参赛学生统一或

自行购买夏令营期间的人身意外伤害保险,报到时需向细.委

会出具保险单复印件。

3.“∷数字创作评比
”
作品作者面试按 《全国中小学电!脑

制作活动指南》要求进行,技术测试环节学生所需软件请用

U盘 自各”组委会只提供测试用计算机,报到当天学生本人

可到测试机房熟悉测试环境并安装、调试测试软件。

4.“机器人竞赛
”
参赛队员自带笔记本电脑和参赛胡J器

人,在规定时间内按要求进行现场编程、调试和竞赛,不再

单独安排调试时间。

5.“创客竞赛
”

现场决赛分为制作环节和展示环节。制

作环节要求学生经过现场抽签分组后,使用组委会提供的器

材完成指定主题的创客作品;展示环节学生可以通过各种形

式向专家和其他参赛学生展示其决赛作品。专家组将根据小

组作品制作过程、作品展示情况给予综合评定。参赛学生需

2

自带笔记本电脑。

6.参加面试、决赛和竞赛的学生需携带本人有效身份证̄

件以便组委会核对信
`惑

。

7.参赛学生夏令营期间的食宿由组委会统一安排在.学

校食堂和学生宿舍,相关费用自理。不在学生宿舍住宿的学

生代表,需在报到时签署 《安全承诺书》。往返交通费和安

全医疗保险等费用自行解决。

8.请各省级活动组织部门统一填写回执表 (见附件 2),

并于 7月 1日 前发送电子版至中央电教馆联系}人 邮箱

xmbQmoe。 edu。 cn(主题注明
“电脑活动回执

”
)。

五、联系人信息

1.中 央电教馆:廖斯昂、张东伟

联 乡笊眭L话 :  010-66490950、  66490951

电 子 邮 箱 :xmbam。 e。 edu。 cn

2。 江苏省锡东高级中学:谢晓峰

耳走乡煞哇L话 : 0510-88732180

附件 :

1.各省、自治区、直辖市入围作品面试、现场决赛名单

2.【彐执表

(以、上附件请登录活动网站

下载i)

htt,〃 删 L huoclOng⒛ 00。 COlm。 cn查

阅、

3